
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 514.30 PORTS, AEROPORTS I COSTES

01 D.G. DE PORTS, AEROPORTS I COSTESCENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

02SERVEI :

AT000

AT000L74

AT000599

AT00060A

AT000600

AT000607

AT000608

AT00061A

AT000610

AT00062A

AT00063A

AT000935

ET000

ET00063A

FM650

FM650055

FM650058

FM650065

FM650066

FM650067

FM65007A

INVESTIGACIÓ I ASSISTÈNCIES TÈCNIQUES   

Redacció proposades ordenació urbana ports G.V. lot 3 
Xàbia i Altea

Redacció de propostes d'ordenació urbana dels ports de 
la GV. Benicarló.

Estudi d'estabilitat dels dics principals dels ports de la 
Generalitat.

Redacció de propostes d'ordenació urbana dels ports de 
la GV. Calp.

Pla de ports de la Generalitat Valenciana.

Pla d'impuls al medi ambient (PIMA) adapta costes.

Revisió de les valoracions INDs.

Pla Estratègic d'aeroports (AEROPAT)

Estudi per a l'adequació i actualització de la Llei de 
tarifes.

Suport tècnic, elaboració informes, estudis i projectes 
d'explotació ports de la Generalitat

Redacció de plecs i projectes per a la gestió i 
conservació d'espais litorals, portuaris i aeroportuaris

ELEMENTS DE TRANSPORT                   

Adquisició de tres vehicles turismes per a València i 
Alacant.

MANTENIMENT INFRAESTRUCTURES 
PORTUÀRIES 

AT. DO. Serv. explot. ports matèria coord. seg. i salut

Reposició de Calats en els ports G.V.

Estud. dragatges p/mantenim. calats ports G.V. control 
seguiment mediambiental

Conservació instal·lacions elèctriques i senyalització 
marítima ports G.V.

Reparació i reforç del dic de Llevant del port de 
Borriana.

Millora de l'eficiència energètica del Port de Xàbia

2021 2022 2023

 145,13

 26,08

 5,00

 5,00

 5,00

 2,00

 20,00

 5,00

 30,00

 5,00

 32,05

 10,00

 50,00

 50,00

 7.756,44

 5,00

 10,00

 5,00

 8,43

 10,00

 50,00

 440,00

 0,00

 35,00

 150,00

 35,00

 10,00

 20,00

 0,00

 30,00

 50,00

 0,00

 110,00

 0,00

 0,00

 4.060,91

 60,00

 600,00

 124,82

 0,00

 90,00

 140,00

 210,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 110,00

 0,00

 0,00

 3.326,29

 60,00

 600,00

 124,82

 0,00

 0,00

 65,00

A

BNCRL

CMVL

CALP

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

BRRN

XABIA

 795,13

 26,08

 40,00

 155,00

 40,00

 112,00

 40,00

 5,00

 60,00

 55,00

 32,05

 230,00

 50,00

 50,00

 15.143,64

 125,00

 1.210,00

 254,64

 8,43

 100,00

 255,00

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 514.30 PORTS, AEROPORTS I COSTES

01 D.G. DE PORTS, AEROPORTS I COSTESCENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

02SERVEI :

FM650071

FM650072

FM650074

FM650076

FM650080

FM650081

FM650082

FM650083

FM650084

FM650085

FM65064A

FM65065A

FM65067A

FM65068A

FM65069A

FM65070A

FM65071A

FM65073A

FM65074A

FM65075A

FM65076A

Remodelació passeig marítim Gómiz i reordenació 
platja Postiguet fins a Av. Vila Joiosa. Alacant

Reparació i reforç del dic del port de Dénia.

Reparació de l'arrancada del dic del port de Xàbia

Conservació, reparació i adequació infraestructura ports
G.V.

Passeig de vianants i adequació de les casetes del Port 
de Benicarló (Castelló).

Rehabilitació parcial del moll de La Sal. Tram del 
Passeig Vista Alegre. Port de Torrevieja (Alacant). Vega

Rehabilitació de l'extrem sud del moll del port de 
Vinaròs.

Noves casetes de pertrets de pesca en el port de 
Peníscola.

Conservació, manteniment i Millora senyalització 
marítima ports G.V.

Conservació, manteniment i millora instal·lacions 
elèctriques Ports G.V.

Seguiment de calats i control batimètric dels port de la 
G.V.

Actualització i automatització del sistema de 
senyalització marítima.

Reparació dic nord port de Cullera.

Reparació del dic d'Altea.

Reparació del dic de Calp.

Reposició del pantalà d'amarraments esportius del dic.

Reposició de l'enllumenat públic i quadro de 
comandament del dic de Peníscola.

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Vinaròs

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Benicarló

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Borriana

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Dènia

2021 2022 2023

 408,82

 110,00

 20,00

 56,23

 10,00

 50,00

 100,00

 10,00

 2,60

 13,59

 1,00

 5,00

 1.300,00

 1.200,00

 350,00

 900,00

 170,00

 42,71

 110,75

 215,30

 1.002,39

 0,00

 0,00

 131,90

 1.000,00

 32,00

 79,00

 0,00

 32,00

 57,60

 273,59

 40,00

 100,00

 1.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.088,28

 35,00

 97,00

 0,00

 35,00

 57,60

 273,59

 40,00

 100,00

 750,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALC

DENIA

XABIA

CMVL

BNCRL

TRRVJ

VNRS

PÑSCL

CMVL

CMVL

CMVL

CMVL

CLLR

ALTEA

CALP

XABIA

PÑSCL

VNRS

BNCRL

BRRN

DENIA

 408,82

 110,00

 151,90

 2.144,51

 77,00

 226,00

 100,00

 77,00

 117,80

 560,77

 81,00

 205,00

 3.350,00

 1.200,00

 350,00

 900,00

 170,00

 42,71

 110,75

 215,30

 1.002,39

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 514.30 PORTS, AEROPORTS I COSTES

01 D.G. DE PORTS, AEROPORTS I COSTESCENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

02SERVEI :

FM65077A

FM65078A

FM65079A

FM65080A

FM65081A

FM65082A

FM65083A

FN650

FN650120

FN650122

FN650123

FN650124

FN650126

FN650127

FN650128

FN65013A

FN650130

FN65014A

FN65079A

FN760

FN76073A

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Moraira

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Benidorm

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
La Vila joiosa

Noves Inversions, manteniments i millores en el port 
d'El Campello

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Santa Pola

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Tabarca

Noves Inversions, manteniments i millores en el port de
Torrevieja

NOVES INFRAESTRUCTURES PORTUÀRIES       

Instal·lació d'enllumenat públic davant marítim Port de
Dénia. Zona Raset.

Moll pesquer per a embarcacions de tremall en el port 
de Cullera

Pantalans d'atracada per a transport turístic de 
passatgers en el port de Dénia

Noves casetes de pertrets de pesca en el port de 
Borriana

Ordenació del front port ciutat de Vinaròs (Fase I)

Ordenació del front port ciutat de Borriana (Fase I)

Ordenació del front port ciutat de Cullera (marge dret)

Pantalans d'atracada per a transport turístic de 
passatgers en el port de Santa Pola.

Reordenació i urbanització de l'accés principal al port 
de Santa Pola

Instal·lació per al passatge turístic en el Port de Santa 
Pola.

Oficines portuàries del port d'Altea

ALTRES OBRES NOVES D´INFRAESTRUCTURES 
 

Millora d'accessibilitat a la costa en la Cala dels 
Llanetes i dels Timbes.

2021 2022 2023

 48,87

 106,11

 305,81

 169,35

 409,50

 9,18

 540,80

 152,35

 20,00

 10,00

 5,00

 42,35

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 10,00

 5,00

 20,00

 1.472,39

 213,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 877,44

 140,00

 42,00

 100,00

 100,00

 30,11

 30,11

 30,11

 115,00

 40,11

 150,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 862,00

 0,00

 92,00

 220,00

 100,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200,00

 0,00

 150,00

 100,00

 0,00

 0,00

TLD

BNDRM

VLJS

CMPLL

SNTPL

ALC

TRRVJ

DENIA

CLLR

DENIA

BRRN

VNRS

BRRN

CLLR

SNTPL

SNTPL

SNTPL

ALTEA

VNRS

 48,87

 106,11

 305,81

 169,35

 409,50

 9,18

 540,80

 1.891,79

 160,00

 144,00

 325,00

 242,35

 40,11

 40,11

 40,11

 325,00

 50,11

 305,00

 220,00

 1.472,39

 213,59

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS



PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2021

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

(En milers d'euros)*Cost estimat de les anualitats 2021 a 2040

SECCIÓ :

PROGRAMA: 514.30 PORTS, AEROPORTS I COSTES

01 D.G. DE PORTS, AEROPORTS I COSTESCENTRE GESTOR :

SECRETARIA AUTONÒMICA D'OBRES PÚBLIQUES, TRANSPORTS I MOBILITAT 
SOSTENIBLE

02SERVEI :

FN76074A

FN76076A

FN76077A

FN76078A

FN76080A

OM000

OM000000

QI000

QI000063

Millora d'accessibilitat a la costa en la platja de 
Chilches. Llacunes sud.

Millora d'accessibilitat a la costa a Gandia. Platja dels 
Marenys de Rafalcaid.

Millora d'accessibilitat al mirador de la Cala Moraig.

Millora d'accessibilitat a la Cala Cantalars.

Millora d'accessibilitat a la costa en la Platja de Pinedo.

ALTRE IMMOBILITZAT MATERIAL

Altre immobilitzat material

EQUIPS I MATERIAL INFORMÀTIC

Equips i material informàtic

2021 2022 2023

 304,45

 225,12

 202,55

 329,18

 197,50

 15,00

 15,00

 10,00

 10,00

 9.601,31

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15,00

 15,00

 10,00

 10,00

 5.403,35

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 15,00

 15,00

 10,00

 10,00

 4.423,29TOTAL PROGRAMA

XLXS

GND

BNTTX

ALC

VLC

CMVL

CMVL

 304,45

 225,12

 202,55

 329,18

 197,50

 45,00

 45,00

 30,00

 30,00

 19.427,95

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


